
BURSA' DA FARKLI BĠR MEKAN ÇIRAĞAN DÜĞÜN SARAYI 

''Unutamayacağınız bir gün geçirmek istiyorsanız Çırağan Sarayı' na bekliyoruz'' sloganı ile yola çıkan Çırağan 

Düğün Sarayı 9 aylık yapım aĢamasından sonra Ramazan ayında faaliyete baĢladı. 2 faklı giriĢi olan ve içerisinde 

özel çocuk oyun odası, sanatçı kulisi, gelin odası, vestiyerlik ve 500 m2 otoparkı bulunan 1100 m2 kapalı olmak 

üzere toplamda 6300 m2 alanda , 1000 kiĢilik salonu ve profesyonel kadrosu ile düğün, konser, toplantı, doğum 

günü, sünnet gibi organizasyonlarda hizmet vermektedir.  

 

KONSEPTĠ ĠLE TÜRKĠYE‟ DE BĠR ĠLK  

 

Osmanlı ve Roma mimarisinin sentezlenmesi sonucunda ortaya çıkan konsepti ile dikkat çeken ve Türkiye‟ de bir 

ilk olan Çırağan Düğün Sarayı çeĢitli organizasyonlara ev sahipliği yapmanın yanı sıra günlük 10 bin kiĢilik üretim 

kapasitesi ile toplu yemek sektöründe de faaliyet göstermektedir.Amaçlarının kalite, hijyen, lezzet ve güven odaklı 

hizmet anlayıĢı ile üretim kalitesinden asla taviz vermeden, konusunda uzman ve deneyimli personel ile 

müĢterilerine hizmet vermek olduğunu söyleyen Çırağan Düğün Sarayı Müdürü Adnan Konat, verilen bu 

hizmetlerle sektörde hızla yükseleceklerini ifade etti.Ayrıca bundan sonra ki planlarının, içinde havuz, masaj 

salonu, fitness, sauna ve kır düğünlerine hizmet verebilecek ideal bir bahçenin bulunduğu büyük bir kompleks 

olarak faaliyet göstermek olduğunu kaydetti.  

RESĠM 1 2 3 4 

 

ġĠLĠ HEYETĠNDEN BUGĠAD ZĠYARETĠ 

Eklenme Tarihi : 26.08.2011 

 
ġili‟ den gelen 3 kiĢilik heyet BUGĠAD‟ ı ziyaret etti. YaklaĢık 2 saat süren ziyaret esnasında BUGĠAD hakkında 

bilgi sahibi olan ve çeĢitli sektörlerde ki BUGĠAD üyeleri ile temasta bulunan heyet daha sonra BUGĠAD üyelerinin 

ürünlerinin sergilendiği stand alanını gezdi. Heyet baĢkanı Jomas Tomas Poblete Jara, Bursa‟ yı çok 

beğendiklerini, tarihi ve modern yapıların bir arada uyum içinde olduğunu , sanayi alt yapısının ve ulaĢımın çok 

geliĢmiĢ olduğunu söyledi. Ayrıca BUGĠAD‟ ın da yapmıĢ olduğu faaliyetlerle Bursa‟nın dünyaya açılan kapısı 

görevini gördüğünü söyleyen Jara, Bursalı iĢadamlarını ġili‟ ye yatırım için davet etti. Daha sonra 

misafirperverliğinden dolayı baĢta BUGĠAD Genel Sekreteri Ertürk ġahin olmak üzere bütün BUGĠAD 

çalıĢanlarına teĢekkür ederek BUGĠAD' dan ayrıldılar. 

 

NEDEN ġĠLĠ‟ YE YATIRIM YAPMALISINIZ? 

 

-ġili , Economist Intelligence Unit tarafından yapılan araĢtırmalar sonucunda Dünya‟ nın en az riskli ülkelerinden 

biri. 

 

-ġili, ABD, Kanada, Yeni Zelanda, Avrupa Birliği, Çin, Japonya ve Güney Amerika ülkeleri de dahil olmak üzere 

dünyada birçok ülkede ticaret blokları ve serbest ticaret anlaĢmaları sayesinde kolay ticaret yapabiliyor. 

 

-ġili' de kendi mülkiyet mukimi olması gerekmez. Bir turist olarak gayrimenkul satın alabilir ve bir ġil i vatandaĢı 

gibi, aynı yasal haklara sahip olabilirsiniz. 

 

-ġili, büyük çaplı, yüksek kaliteli meyve ve sebze üreticisi ve ihracatçısıdır.  

 

-ġili, güney yarımkürede en büyük meyve ihracatçısıdır.  

 

-Yabancı yatırımcılar da, yerli yatırımcılar gibi aynı yasal haklara sahiptir. 

 

-ġili‟ de yabancı yatırımcıya devlet olarak büyük kolaylıklar sağlanmaktadır 
  

 

RESİM 5 6 7 8 



AES AVRUPA' DA LĠDER 

 
Eklenme Tarihi : 25.08.2011 

 
600 m2 atölyede 1 makine üretim kapasitesi ile faaliyete baĢlayan mobilya imalatçılarına ilk yerli CNC' yi üreten 

AES Elektronik Ģuan da 120 makine üretim kapasitesine çıkmanın mutluluğunu yaĢıyor.  

 

AES Elektronik adı ile kurulan, faaliyetlerine mikroiĢlemcili elektronik devre tasarımı ve üretimi yaparak baĢlayan, 

1998 yılından itibaren de makine imalatlarına yönelik otomasyon hizmeti veren firma Ģuan da CNC iĢleme 

merkezleriyle ahĢap, metal ve plastik sektörlerinde faaliyet gösteren firmalara 120 makinelik üretim tesisi ile 

hizmet veriyor.2004‟ de ilk makinesini üreten ve 2008 ise seri üretime geçen ve yaptığı kaliteli -ekonomik ürünlerle 

adından sıkça söz ettiren AES Elektronik ve Makine Ģuanda 100 çalıĢanı ve 9000 m2 kapalı alanı ile üretimlerini 

hızlandırarak devam ediyor. 

 

DÜNYA‟DA ĠLK 10‟ DA AVRUPA‟ DA 1.‟ YĠZ 

 

Makine sektöründe ki Almancı anlayıĢı yıkan ve önce iç piyasanın % 80 ine sahip olan ve ardından sırasıyla 

Avrupa‟ya ve Dünya‟ya açılan AES Elektronik ve Makine Yönetim Kurulu BaĢkanı Ġsmet ToktaĢ, faaliyet 

gösterdikleri sektörde Dünya sıralamasında ilk 10‟ da ve Avrupa sıralamasında birinci olduklarını söyledi. Ayrıca 

pazarlama ve reklama çok yatırım yaptıklarını ,meyvesini yemeye baĢladıklarını,bununla paralel olarak ta baĢta 

Hollanda, Avustralya, Ġran ve Irak olmak üzere birçok ülkeye ihracat yaptıklarını kaydetti. 

 

RESİM 9 10 11 12 

 

OMTEK OTOMOTĠV 30 ÜLKEYE ĠHRACAT YAPIYOR 

 
Eklenme Tarihi : 24.08.2011 

 
Mali müĢavir olarak defterini tuttuğu firmayı iflasın eĢiğindeyken satın alan Hüseyin Bağcı, Ģu anda 30 ülkeye 

ihracat yapıyor. 

 

ÇalıĢanlarının maaĢını ödeyemez haldeki Ģirketi Avrupa'nın en önemli oto aksesuar üreticileri arasına sokmayı 

baĢaran Omtek Otomotiv Yönetim Kurulu BaĢkanı Hüseyin Bağcı, "Alman ortağın buradan çekilip Çin ve 

Tayvan'a gitmesiyle firma darboğaza girmiĢti. Biz de zor durumdaki firmayı satın aldık. Bugün ABD baĢta olmak 

üzere Almanya, Fransa, Ġngiltere gibi 30 ülkeye ihracat yapıyoruz." dedi. 

 

1995 yılında mali müĢavir olarak iĢ hayatına atılan Hüseyin Bağcı, Bursa'da otomotiv aksesuarı üreten OMSA 

Ģirketinin de defterini tutmaya baĢladı. 2002 yılında OMSA'nın Alman büyük ortağının Türkiye'deki iĢ gücü 

maliyetlerini gerekçe göstererek yatırımını Tayvan ve Çin'e kaydırmasının ardından firmanın darboğaza girdiğini 

gören Bağcı, Avrupa'da marka değeri bulunduğunu düĢündüğü Ģirketi satın aldı. Bursa'da 160 çalıĢanıyla 

otomobiller için krom, alüminyum, ahĢap, karbon ve deri aksesuar üreten fabrika ABD, Almanya, Ġngiltere, Fransa, 

Ġtalya, Ġspanya, Hollanda, Rusya, Arjantin, Cezayir ve Ġran'ın yanı sıra Türk cumhuriyetlerinin de aralarında 

bulunduğu 30 ülkeye ihracat yapıyor. Yıllık 12 milyon Euro ciro yaptıklarını belirten Bağcı, paslanmaz otomotiv 

aksesuarında Avrupa'da bir numara olduklarını ifade etti. Hüseyin Bağcı, yıllık 12 milyon Euro'luk ciroyu artırma 

gayreti içinde olduklarını söyledi. 

 

RESİM 13 

MARSĠLYA Ġġ ADAMLARI DERNEĞĠ BUGĠAD’I ZĠYARET ETTĠ 

 
Eklenme Tarihi : 24.08.2011 



 
Marsilya ĠĢ Adamları Derneği UDEF Genel Sekreteri Turhan Sağlam BUGĠAD‟ ı ziyaret etti. Daha önceden 

Fransa‟ ya iĢçi olarak gelen ailelerin çocuklarının Ģimdi iĢ adamı olduğunu, bu iĢ adamlarını birlik olmak ve büyük 

çaplı iĢler yapmak amacı ile tek çatı altında topladıklarını söyleyen UDEF Genel Sekreteri Turhan Sağlam en 

önemli amaçlarının Fransa ile Türkiye arasında köprü olmak olduğunu kaydetti. 

 

KRĠZ TÜRKĠYE'YĠ TEĞET GEÇTĠ 

 

Bütün Avrupa‟ yı sarsan ekonomik kriz Türkiye‟ yi teğet geçti.O dönemde iki ülke ekonomisini birbiri ile 

kıyasladığım zaman çok büyük farklar olduğunu,Fransız ekonomisi kötüye giderken , Türkiye ekonomisinin 

yapılan yatırımlarla daha iyiye gittiğini gördüm. 

 

BURSALI Ġġ ADAMLARINA BĠRLĠK ÇAĞRISI 

 

UDEF Genel Sekreteri Turhan Sağlam Bursalı iĢ adamlarını önce Fransa‟ ya ardından Afrika‟da Fransızca 

konuĢulan ülkelere birlikte hareket ederek yatırım yapmaya davet etti. 

  

RESİM 14 15 

 

UÇAK ASANSÖR YENĠ YATIRIMLARLA BÜYÜYOR… 

 
Eklenme Tarihi : 20.08.2011 

 
1998‟ de 4 kardeĢin ortaklığı ile 16 m2 alanda üretime baĢlayan Ģimdiler de ise üretim tesisini 3000 m2 alana 

taĢıyan, 45 çalıĢanı ile asansör sektöründe faaliyet gösteren Uçak Asansör yatırımlarını hızlandırarak devam 

ediyor. Bu iĢe çok küçük yaĢta baĢlayan ve o günden bugüne azim gayret ve disiplin ile çalıĢan 1968 Tokat 

doğumlu olan Uçak Asansör Yönetim Kurulu BaĢkanı Salih Uçak, ÇalıĢma sistemimiz; kaliteden ödün vermeden, 

zamanında, uygun maliyetle müĢteri memnuniyetini en üst seviyede sağlayacak Ģekilde hazırlanan projeler 

doğrultusunda montajı tamamlayarak hedeflenen sürede müĢteriye teslim etmektir.Bu doğrultuda firmamız 

teknolojiyi yakından takip ederek, sürekli kendimizi yenileyerek ve bu yenilikleri firma içerisinde düzenlenen 

eğitimlerle destekleyerek hep bir adım ileri gitme gayretindedir. 1.000.000,00-TL sermayesi, modern donanımlı 

personeli ve güclü alt yapısıyla Yenisehir TOKĠ Konutları, Köksal Sahil Evleri, Bakgörler Bakyapı Grup Evgör ve 

Hilton Apartları gibi önemli ve güzel projelere imzasını atmıĢtır. Önümüzdeki dönem içerisinde yurtdıĢına açılım 

yaparak proje ve çalıĢma alanını geniĢletmeyi, farklı alanlarda da müĢterilerine hizmet sunmayı hedeflemektedir.   

 

ASANSÖR MONTAJI SANATTIR 

 

Asansör montajının bir sanat olduğu sloganıyla üretim yapan ve herkesin asansörcü olabileceğini fakat gerçek 

manada asansör yapamayacağını söyleyen Salih Uçak, Bursa‟nın kalite Ģehri olduğunu, bu kalite Ģehrine de 

kaliteli üretimin yakıĢacağını ve kendilerinin de bu doğrultuda sürekli çalıĢtıklarını kaydetti.  

 

TÜRKĠYE‟DE YABANCI FĠRMA KALĠTELĠDĠR ANLAYIġINI YIKTIK 

 

Ġç ve dıĢ piyasaya ürettiğimiz ürünler kalitesiyle ve fiyatıyla birçok yabancı firmayı geride bıraktı. Müteahhitlerimiz 

de ki yabancı firma kalitelidir anlayıĢını yıktık. ġuan çoğu müteahhit Türk firmalarını tercih ediyor. Bunda da Uçak 

Asansör olarak payımızın büyük olduğunu düĢünüyorum. 

 

RESİM  16 17 18 

 



RUBA YAPI YENĠ YERĠNDE ! 

 
Eklenme Tarihi : 18.08.2011 

 
1997 yılında 200 m2 alanda üretime baĢlayan RUBA YAPI A.ġ bu günler de 3500 m2 yeni üretim tesisine 

geçmenin mutluluğunu yaĢıyor.  

 

Geçtiğimiz yılda makine parkurunda yaptığı modern yatırımdan sonra Ģimdi de bu makinelerin kullanımını 

kolaylaĢtıracak daha geniĢ bir alana taĢımanın haklı gururunu yaĢamaktadır. Daha önce eski Yalova yolunda olan 

fabrika alanını Ģimdi yeni Yalova yolu Buttim iĢ merkezi karĢısına taĢıyarak mevcut kullanım alanını 3‟e katlayarak 

toplamda 3500 mertekare kapalı alanda faaliyetlerini sürdürmektedirler. 

 

Türkiye‟ de ki ilk engelli pencere sisteminin üretimini yapan, Bursa‟mızın ve ülkemizin pvc sektörün de önde gelen 

firmalarından biri olan ve faaliyet gösterdiği alan da adından sıkça söz ettiren RUBA YAPI A.ġ, geliĢen ve hızla 

değiĢen dünya normlarına entegrasyonda öncü olabilmek adına dün olduğu gibi bugünde büyümesine devam 

etmekte, ayrıca 40 çalıĢanı ve günlük 75 daire üretim kapasitesi yolunda hızla ilerlemekte. 

 

RUBA YAPIDAN PENCERE BĠR KERE ALINIR 

 

RUBA YAPI‟ dan pencere bir kere alınır sloganı ile yola çıkan ve öncelikli hedeflerinin insana hizmet olduğunu 

söyleyen RUBA YAPI A.ġ Genel Müdürü Hayrullah ESKĠCĠ sektöründe hep ilkleri yaptığını, büyümenin ve 

değiĢimin adresi olacaklarını, sektörün dün olduğu gibi bu günde lokomotifi olmaya, sadece Bursa‟ya değil 

ülkemizin her yerine hizmetin en kalitesini sunmaya devam edeceklerini belirtti. 

 

RESİM 19 20 21 22 

BUGĠAD’IN ĠFTAR KONUĞU: DÜSĠAD 

 
Eklenme Tarihi : 18.08.2011 

 
Bursa GiriĢimci ĠĢ Adamları Derneği, geleneksel olarak düzenlediği iftar programlarında bu kez de Düzce Sanayici 

ĠĢ Adamları Derneği‟ni konuk etti. 

 

 

Bursa GiriĢimci ĠĢ Adamları Derneği (BUGĠAD), geleneksel olarak düzenlediği iftar programlarına ara vermeden 

devam ediyor. Geçtiğimiz cumartesi günü Sümbüllü Bahçe Konağı‟nda gerçekleĢtirilen iftar programında Düzce 

Sanayici ĠĢ Adamları Derneği (DÜSĠAD)‟ın yönetim kurulu ve üyelerini ağırlayan BUGĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı 

Hayati Canlılar, diğer illerde faaliyet gösteren sanayici ve iĢ adamları dernekleriyle sıkı iliĢkiler kurmanın önemli 

olduğunu hatırlattı. Canlılar, “Geçtiğimiz aylarda yönetim kurulu olarak Düzce‟de DÜSĠAD‟ın misafiriydik; bugünde 

kendileri bizleri kırmayıp bu güzel Ramazan akĢamında konuğumuz oldular. ĠĢ adamları dernekleri olarak iĢ 

iliĢkilerinin yanı sıra bunun gibi sosyal iliĢkilerde kurmalıyız. Zaten sosyal anlamda geliĢmiĢ bireyler iĢ 

hayatlarında da baĢarılı olacaktır.” dedi. 

 

DÜSĠAD Genel Sekreteri Hasan YaĢa yaptığı açıklamada Ģu anda 260 üyeden oluĢan bir dernek olduklarını 

bunun 100 üyesinin gençlerden oluĢtuğunu belirterek, “Bu akĢam BUGĠAD‟ın misafiri olarak Bursa‟da 

bulunmaktan çok mutluyuz. GerçekleĢtirdiğimiz bu ziyaretle BUGĠAD‟ın deneyimlerini, tavsiyelerini ve yaptıkları 

çalıĢmaları inceleme fırsatı bulduk.” dedi. 

 

Sanayici ve iĢ adamları derneklerinin kendi illerinde bireysel faaliyet göstermelerine rağmen federasyon ve 

konfederasyon çatısı altında tek yumruk olarak hareket ettiklerini ifade DÜSĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Eyüp 

Çakır, BUGĠAD‟ın gerçekleĢtirdiği baĢarılı çalıĢmaların Türkiye ĠĢ Adamları ve Sanayiciler Konfederasyonu 

(TUSKON) nezdinde takip edildiğinin altını çizdi. Çakır, dernek baĢkanlarının bireysel olarak sürekli iletiĢim 

halinde olduklarını belirterek, “Yönetim kurulu üyelerimizin de diğer illerimizdeki derneklerin yönetim kurullarıyla 

kaynaĢmaları bizim için çok önemli, dolayısıyla büyük illerimizdeki, geliĢimlerini tamamlamıĢ, gerçekleĢtirdiği 



baĢarılı faaliyetlerle dikkat çekmiĢ iĢ adamları dernekleriyle sürekli fikir alıĢveriĢi içerisindeyiz; bu akĢam da 

BUGĠAD‟ın misafiri olarak Bursa‟da bulunmanın heyecanı ve sevinci içerisindeyiz.” dedi. 

 

BUGĠAD yönetiminden yapılan açıklamada gerçekleĢtirilen iftar programlarına ara vermeden devam edilirken, 

Ģehit aileleri yararına da bir iftar programı düzenleneceği kaydedildi. 

 

RESİM 23 24 25 26 

BUGĠAD’DAN ġEHĠT AĠLELERĠNE ĠFTAR 

 
Eklenme Tarihi : 17.08.2011 

 
BUGĠAD geleneksel olarak düzenlediği iftar programıyla Ģehit ailelerini bir araya getirdi.  

 

Bursa‟daki Ģehit aileleri ve gazi yakınları Sedir Kafe‟de düzenlenen iftar yemeğine katılarak kader ortaklarıyla 

tekrar buluĢma imkânı buldular.  

 

Yemeğin ardından, organizasyona katılan Nilüfer Belediye BaĢkan Vekili Aysel OkumuĢ, böylesine anlamlı bir 

günde birlikte olmanın kendisi için çok güzel ve anlamlı bir duygu olduğu ifade etti. “Sözün bittiği yerdeyim, 

söyleyecek söz bulamıyorum, dilimden sözcükler dökülmüyor. Acınız bizim de acımızdır” diyen OkumuĢ, bu 

programın vesilesiyle seneye tekrar görüĢme dileğinde bulunarak konuĢmasını sonlandırdı.  

 

Böyle bir programın düzenlenmesinden dolayı çok mutlu olduklarını dile getirerek, emeği geçen herkese çok 

teĢekkür eden Türkiye Muharip Gaziler Derneği BaĢkanı Gazi ġevket Günaydın, dernekleri adına BUGĠAD 

Yönetim Kurulu BaĢkan Vekili Ali Fuat Er Bey‟e çini takdim etti.  

 

DERNEĞĠMĠZE „BĠR ÜYE‟ DAHĠ ĠSTEMĠYORUZ 

Böyle anlamlı bir programı organize ederek kendilerini bir araya getiren BUGĠAD‟a teĢekkürlerini ileten Emniyet 

TeĢkilatı Vazife Malulü ve ġehit Aileleri Vakfı (EMġAV) Bursa ġube BaĢkanı Gazi Beyazıt Tuna, “Kimseyi 

yanımızda veya arkamızda istemiyoruz. ġehit aileleri olarak bizler önümüzde adam istiyoruz. Bizim arkamızda 

devlet, yanımızda ise milletimiz var. Bizim önümüzde dimdik duracak kiĢilere ihtiyacımız var” diye konuĢtu. 

Hatırlanma adına herkesin bir vefa borcunun olması gerektiğini dile getiren Tuna, ödedikleri bedelden hiçbir 

zaman piĢman olmadıklarını anlattı. Derneklerin, kulüplerin sürekli üye kazanmak için çaba sarf ettiğinden 

bahseden Tuna, kendilerinin bir üye dahi istemediklerinin altını çizerek, eğer olursa da vatan sağ olsun demeyi de 

ihmal etmedi. Tuna, gazi olarak kendilerini tekrar göreve çağırsalar seve seve gitmeye hazır olduklarını belirtti.  

 

ġehit ailelerinin hepsini bir araya getirmek amacıyla böyle bir program düzenlediklerinden bahseden BUGĠAD 

Yönetim Kurulu BaĢkan Vekili Ali Fuat Er Bey, paylaĢmanın çok önemli bir mevzu olduğuna vurgu yaptı. 6‟ncı kez 

Ģehit ve gazi aileleriyle iftar yemeğinde beraber olduklarını ifade eden Er Bey, sözlerini Ģunları sözlerini Ģöyle 

sürdürdü: “Sizler vatan için, millet için en sevdiklerinizi, evlatlarınızı, eĢlerinizi feda ettiniz. Vatan için,  millet için 

herkes bir Ģey yaparken sizler en çok sevdiklerinizi evlatlarınızı feda ediyorsunuz. Bir kez daha bütün 

Ģehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum, hepsinin mekânı cennet olsun. ġehitlerimizin acısı sadece düĢtüğü yeri 

yakmıyor, hepimizin yüreğini kanatıyor. ġehitlerimizin ailelerinin ve gazilerimizin bizlerde ayrı bir yeri olduğunu da 

ayrıca vurgulamak isterim. Onlar bize Ģehitlerimizin yadigarı. ġehitlerimizin sadece belli günlerde hatırlanmadığını 

göstermek için ise bugün bir aradayız. Allah geride kalanlara sabır ihsan eylesin.”  

 

 RESİM 27 28 29 30  

ENGĠN OTO BÜYÜYOR 

 
Eklenme Tarihi : 16.08.2011 

 
Otomatik kapı, kayar basamak, acil imdat çıkıĢ kolu, engelli araç rampası dallarında üretim yapan ve farklı olarak 



Türkiye‟de bir ilk olan TĠWĠBOX sistemlerinin üreticiliğini yapan, 700 m2‟lik yeni üretim tesisi ve 25 çalıĢanı ile 

faaliyet gösteren Engin Oto, yeni yatırımlarla yoluna büyüyerek devam ediyor. Amaçlarının müĢterilerin değiĢen 

ihtiyaçlarının farkında olarak, esnek yapılarıyla, öncü ve üretici çözümlerle, müĢterilerinin yaĢamlarına değer 

katan, onları farklı kılan ürün ve hizmeti tasarlayıp sunmak olduğunu söyleyen 42 yaĢında evli ve 2 çocuk babası 

olan Engin Oto Yönetim Kurulu BaĢkanı Engin IĢık, firma olarak hedeflerinin sektörde lider firma olmak olduğunu 

ifade etti. 

 

 

TÜRKĠYE‟DE BĠR ĠLK, TĠWĠBOX… 

 

Televizyon sektöründe Türkiye‟de bir ilk olan TĠWĠBOX televizyon ünitelerinin hem fikir babası hem de üreticisi 

olan Engin IĢık, bu alanda üretime 2006‟ da baĢladıklarını otel, motel, pansiyon, seminer ve toplantı salonları, ofis 

ve Ģirketler, oturma odaları, yatak odaları, genç odaları ve mutfaklar için üretim yaptıklarını söyledi. 

 

RESİM 31 32 33 34  

BUGĠAD KADIN GĠRĠġĠMCĠLERĠ ĠFTARDA BULUġTU 

 
Eklenme Tarihi : 15.08.2011 

 
Bursa GiriĢimci ĠĢ Adamları Derneği‟nin (BUGĠAD) bünyesinde bulunan BUGĠAD Kadın GiriĢimcileri düzenlenen 

iftar programında bir araya geldi.  

 

Düzenlenen iftar programında konuĢan AK Parti Bursa Milletvekili Canan Candemir Çelik, BUGĠAD Kadın 

GiriĢimcilerini gerçekleĢtirdiği çalıĢmalardan dolayı tebrik ederek, davetten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

BUGĠAD‟ın Kadın GiriĢimciler Komisyonu üyelerinin iĢ hayatında yürüttüğü baĢarılı çalıĢmaların yanı sıra sosyal 

yaĢantılarında da aktif olarak duyarlı çalıĢmalar içerisinde bulunduklarını ifade eden Candemir, bugün dünyanın 

dört bir yanında Türkiye‟nin konuĢulduğundan bahsetti. Ekonomideki ya da endüstriyel alanındaki geliĢmelerin 

yeterli olmadığına vurgu yapan Candemir, insani değerlerin büyüklüğünün ve sosyal sorumluluğun bilincinde 

olarak hareket etmenin önemli olduğuna iĢaret etti. Bursa‟daki giriĢimci iĢ kadınlarının örgütlenmeyi en iyi Ģekilde 

yaptıklarının altını çizen Candemir, iĢ kadınlarının sorumluluk gerektiren her durumda ellerini taĢın altına 

koyduklarını söyledi.  

 

AFRĠKA‟YA YARDIM ETMEMĠZ GEREK 

Gecede kısa bir konuĢma yapan BUGĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Hayati Canlılar, ülkemizin bolluk ülkesi 

olduğunu söyleyerek bunun kıymetinin bilinmediğinden yakındı. Afrika‟da yaĢanan sıkıntılara da değinen Canlılar, 

“Afrika‟da yaĢanan kuraklıklar ile orada yaĢayan insanların ne denli zor durumda olduklarını ve bir yudum su, bir 

lokma ekmek bulamadıklarına tanık olduk. ġükür ki, Ramazan ayının bereketinden istifade edilerek buraya 

yardımların yapılmaya baĢlaması bizleri çok sevindirdi. Hem devlet, hem de sivil toplum örgütleri olarak Afrika‟da 

sıkıntı çeken insanlara yardım etmek boynumuzun borcudur” Ģeklinde konuĢtu.  

 

BUGĠAD Kadın GiriĢimciler BaĢkanı Dilek Ataygeldi, Ramazan ayının sunduğu güzelliklerden bahsederek, 

insanlığın sorunlarını çözmenin herkesin öncelikli görevi olduğunu söyledi. PaylaĢmanın insanlığın ve dünya 

refahının ön Ģartı olduğunu söyleyen Ataygeldi, “Hayatı kolay kılmak paylaĢarak mümkün kılınabilir. Aydınlık 

geleceğe olan inancımızı paylaĢmak için burada bir aradayız. Aynı ülkenin farklı düĢünen fertleriyle ortak hedefler 

doğrultusunda bir araya gelerek, faydalı iĢler üretmeyi ümit ediyorum” diye konuĢtu.  

 

ÇALIġMALARIMIZ SONUÇ ODAKLI 

Bursa Kadın GiriĢimcilerini Arıyor projesi hakkında bilgiler aktaran proje danıĢmanı Havva Tüzün, sonuç odaklı 

olarak çalıĢmalar gerçekleĢtirdiklerini bu nedenle de projeden projeye koĢtuklarını anlattı. GerçekleĢtirdikleri 

çalıĢmalardan biri olan BEBKA‟nın desteklediği, BTSO BESOB ve Bursa Valiliği ile ortak yürütülen bir çalıĢma 

olan „Bursa Kadın GiriĢimcileri Arıyor‟ Projesi‟nin detaylarını aktaran Tüzün, konuĢmasını Ģöyle sürdürdü: “Bu 

proje ile Bursa‟daki kadın giriĢimcilerinin portföyünü araĢtırmak ve onların analizini yapmak istiyoruz. 3 ay sürecek 

olan bu projemizle giriĢimci kadınların Bursa‟da hangi sektörlere yoğunlaĢtığını, hangi konularda desteğe ihtiyaç 



duyduklarını veya hangi konularda güçlü olduklarını ciddi istatistiklerle akademik bir çalıĢmanın ürünü olarak 

ortaya koymak istiyoruz.” 

 

Yoğun bir katılımla gerçekleĢen iftar yemeğine AK Parti Bursa Milletvekili Canan Candemir Çelik, AK Parti Bursa 

Milletvekili Kemal ġerbetçioğlu, BTSO Meclis Üyesi Zübeyde Demir, BURSAGĠAD BaĢkanı Nilüfer Çevikel, Türk 

Kadınlar Konseyi Derneği Bursa ġube BaĢkanı Handan Ton, Saitabat Köyü Kadınları Dernek BaĢkanı Sermin 

Çakalıoğlu ve BUGĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Hayati Canlılar, BUGĠAD Kadın GiriĢimcileri Yönetimi ile çok 

sayıda üye katıldı. 

 

RESİM 35 36 37 38 

 

BUGĠAD GENÇ ĠFTARDA BULUġTU 

 
Eklenme Tarihi : 13.08.2011 

 
Bursa GiriĢimci ĠĢ Adamları Derneği‟nin gençleri Otantik Otel‟de gerçekleĢtirilen iftar programında bir araya geldi. 

 

Bursa GiriĢimci ĠĢ Adamları Derneği (BUGĠAD)‟nin bünyesinde bulunan BUGĠAD Genç dün akĢam Otantik Otel‟de 

gerçekleĢtirilen iftar yemeğinde bir araya geldi. Oldukça yoğun bir katılımla gerçekleĢen iftar yemeğine BUGĠAD 

Genç yönetim kurulu ve üyelerinin yanı sıra BUGĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Hayati Canlılar da katıldı. 

 

Bünyesinde bulunan 867 üyesi ile Bursa‟nın en büyük Sanayici ve ĠĢ Adamları Derneği olan BUGĠAD‟ın genç iĢ 

adamlarını bir araya getiren iftar programında BUGĠAD‟ın faaliyetlerini ve Afrika‟daki insanların yaĢadığı sıkıntıları 

dikkate alan bir sine vizyon gösterisi yapıldı.  

 

Sine vizyon gösterisinin ardından kürsüye çıkarak BUGĠADGenç‟ın bugüne kadar gerçekleĢtirdiği faaliyetleri 

anlatan BUGĠADGenç Yönetim Kurulu BaĢkanı Ayhan Yılmaz, iĢ dünyasının gençleri olarak yollarında emin 

adımlarla yürüdüklerinin altını çizdi. Yılmaz, BUGĠAD Genç olarak sosyal aktivitelere de zaman ayırdıklarını 

söyleyerek sözlerine Ģöyle devam etti: “ BUGĠAD Genç olarak amacımız, genç iĢ adamlarının fikirlerini rahatlıkla 

paylaĢabildiği bir ortam yaratmaya çalıĢırken aynı zamanda gençlerin en çok katıldığı bir dernek olmayı 

hedefliyoruz.” 

 

Yılmaz‟ın ardından kürsüye çıkan BUGĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Hayati Canlılar, BUGĠAD‟ın bir bayrak yarıĢı 

olduğuna dikkat çekerek, “Bizler ve sizler çok Ģanslısınız ki, böyle bir ortamda bir aradayız. Bugüne kadar ortaya 

konulan bütün çalıĢmaları devam ettirecek olan sizlersiniz.” dedi. 

 

BUGĠAD BaĢkanı Canlılar, sözü Afrika‟daki insanların yaĢadığı problemlere getirerek iĢ adamlarının katkılarıyla 

Afrika‟da 130‟u aĢkın okulun yapıldığını hatırlattı. Afrika‟da yaĢananların göz ardı edilemeyeceğini söyleyen 

Canlılar sözlerini Ģöyle sürdürdü: “ Sanayici ve iĢ adamları derneklerine bu noktada çok iĢ düĢüyor; Afrika‟daki 

insanlara yardım etmek için elimizden geleni yapmalıyız. Önemsiz gibi görünen ufak yardımlar bile o insanların 

mutlu olması için yeterli.”  

 

Canlılar‟ın konuĢmasının ardından BUGĠAD Genç‟ın düzenlediği iftar programı sona erdi. 

 

RESİM 39 40 41 42 

BURSA KADIN GĠRĠġĠMCĠLERĠNĠ ARIYOR 1. PROJE ÇALIġTAYI 

 
Eklenme Tarihi : 11.08.2011 

 
Bursa için önemli bir proje olan Bursa Kadın GiriĢimcilerini Arıyor projesi,29 Temmuz 2011 tarihin de BUGĠAD 



merkez binasında 1. ÇalıĢtay Toplantısını gerçekleĢtirdi. Bursa Valiliği, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası,Bursa 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ortaklığı ile Bursa GiriĢimci ĠĢadamları Derneği tarafından yürütülen ayrıca 

Proje DanıĢmanı-TQS genel müdürü Tülin Tüzün moderatörlüğünde gerçekleĢen proje toplantısında kadınların iĢ 

ve aile hayatındaki yeri,yaĢadıkları zorluklar,bunlar için üretilebilecek çözümler ve Bursa da faaliyet gösteren 

kadın giriĢimciler ile ilgili bilimsel veriler elde edebilmek amacı ile hazırlanacak olan anket soruları üzerinde 

konuĢuldu.Anket sorularının iĢ deneyimi,iĢletme profili,iĢ yaĢamı ve aile yaĢamı,iĢ motivasyonu ve zorluklar,sosyo 

kültürel değerler,devlet ve finans kurumlarının destekleri ve sosyal yaĢam gibi konular ağırlıklı olarak 

hazırlanacağı kararı alındı.YaklaĢık 6 saat süren toplantıya Fatih Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer 

Çaha,BEBKA uzmanı Yasin Dalgıç,T.C. Bursa Valiliği Ab ve DıĢ ĠliĢkiler Koordinasyon Merkezi Uzmanı,T.C. 

Bursa Valiliği Proje Uzmanı Arzu Erdi,BESOB ĠĢletmelerüstü Eğitim Merkezi Müdürü Gülbin Okur,Proje 

DanıĢmanı-TSQ Genel Müdürü Tülin Tüzün,BUGĠAD Kadın GiriĢimciler BaĢkanı Dilek Ataygeldi,Reklam 

Cumguriyeti Yönetim Kurulu BaĢkanı Doç. Dr. Zeliha Sevin,ÇağdaĢ Bölme Yönetim Kurulu BaĢkanı Sevgi 

Demir,Proje Koordinatörü Canan Arıkan,BUGĠAD Kadın GiriĢimciler Koordinatörü Zehra Oral,BUGĠAD Eğitim ve 

Projeler Koordinatörü Erdal Kaya ve son olarakta BUGĠAD  

Akademi Sorumlusu Erdal ġahna katıldı. 

 

RESİM 43 44 45 46 

GELENEKSEL BUGĠAD ĠFTARI 

 
Eklenme Tarihi : 09.08.2011 

 
Ġġ DÜNYASINDAN YENĠ ANAYASA BEKLENTĠSĠ 

 

BUGĠAD tarafından Elegance Salonları‟nda düzenlenen geleneksel iftar programı,iĢ dünyasını bir araya 

getirdi.YaklaĢık bin kiĢinin katılımı ile gerçekleĢen iftar yemeğinin ardından konuĢan BUGĠAD BaĢkanı Hayati 

Canlılar, yeni anayasa konusunda iĢ dünyasının beklentilerinden bahsetti .Canlılar,milletin yeni anayasa 

beklediğini belirten Canlılar,Ancak bunun ortak akıl ve mutabakat ile toplumun bütün kesimleri ile beraber 

yapılmasını istemektedir.Bizler de ĠĢ dünyasının temsilcisi olarak demokratikleĢme ve ekonomik kalkınmanın 

sürdürülebilir olması ve kurumsallaĢması adına yeni anayasanın TBMM‟nin öncelikli gündemi olması gerektiğini 

düĢünüyoruz.Aziz milletimiz yapılan olumlu iĢleri takdir ettiği gibi son seçimle yeni meclisin her vekiline yeni 

sorumluluklar yüklemiĢtir.SeçilmiĢlerin kiĢisel kavgaları ve siyasi görüĢ ayrılıklarını ideolojik körlükleri bir kenara 

bırakarak milletimizin bekası için ehemmiyeti büyük olan yeni anayasa iradesini ortaya koymalarını bekliyoruz 

dedi. 

 

 

DÜNYAYA ÖRNEK OLACAK 

 

Kürsüye çıkan Bursa BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Recep Altepe her zaman olduğu gibi Ramazanın ilk 

günlerinde BUGĠAD‟ın kendilerini bir araya getirdiğini,Ramazan ayının birlik beraberliğin,dostlukların pekiĢtiği ve 

paylaĢmanın en güzel örneklerinin sergilendiği bir ay olduğunu söyledi.Ayrıca,Ramazan ayının en güzel Ģekilde 

geçmesi için gerekli gayreti sarf ettiklerini dile getiren Altepe,Bursa‟da ki hizmetlerin daha da artacağını ve bu 

çalıĢmalarla Bursa‟yı dünyaya örnek bir kent haline getirmek istediklerini anlattı. 

 

 

GECEYE SÖNMEZDE KATILDI 

 

Gecede kısa bir konuĢma yapan Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaĢkanı Celal Sönmez ise böyle 

bir günde sizlerle birlikte olmaktan ve aynı duyguları paylaĢmaktan mutluluk duyuyorum,hepinize saygılarımı 

sevgilerimi sunuyor,hayırlı ramazanlar diliyorum dedi. 

 

 

GECEYE KĠMLER KATILDI 

 



Elegans Salonları‟nda düzenlenen iftar programına, Vali Yardımcısı Mustafa Güney,AK Parti Bursa 

Milletvekilleri,CHP Bursa Milletvekili Turhan Tayan,BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Recep Altepe,BTSO BaĢkanı 

Celal Sönmez,BTSO Meclis BaĢkanı Ġlhan Parseker,UĠB Koordinatör BaĢkanı ġenol ġankaya,Baro BaĢkanı 

Zekeriya Birkan,AK Parti Ġl BaĢkanı Sedat Yalçın ve çok sayıda davetli katıldı. 

 

RESİM 47 48 49 50 

 

BUGĠAD’ın uzun süredir çalıĢmalarını büyük bir titizlikle yürüttüğü “Bursa Kadın GiriĢimcilerini 

Arıyor” adlı projesinde son aĢamaya gelindi 

 
Eklenme Tarihi : 01.08.2011 

 
Bünyesinde bulunan 867 üyesiyle Bursa‟nın en büyük Sanayici ve ĠĢadamları Derneği olan Bursa GiriĢimci 

ĠĢadamları Derneği (BUGĠAD) kadınların iĢ hayatında etkinliğini artırmak için önemli bir projenin ilk adımını atıyor.   

 

BUGĠAD‟ın hazırladığı ve Bursa Bilecik EskiĢehir Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından kabul edilen „Bursa Kadın 

GiriĢimcilerini Arıyor” konulu proje hayata geçiyor.  

 

BUGĠAD tarafından yazılan ve BEBKA‟ya sunulan projenin kabul edilmesinin ardından konuyla ilgili bilgi veren 

BUGĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Hayati Canlılar, Avrupa‟da her 100 kadından 59‟unun çalıĢtığını belirterek bu 

oranın ülkemizde daha düĢük olduğunu kaydetti. 

 

Avrupa‟nın aksine ülkemizde her 100 kadından 22‟sinin çalıĢtığına dikkati çeken Canlılar, sözlerini Ģöyle 

sürdürdü: “Türkiye Ġstatistik Kurumu 2010 verilerine göre çalıĢan her 100 kadından sadece 13‟ü iĢveren veya 

kendi hesabına çalıĢandır. ĠĢveren ya da kendi hesabına çalıĢan her 100 kiĢiden sadece 15‟i kadındır. Kadınların 

iĢ hayatına çok sınırlı olarak katılabildiği ülkemizde, kadınların küçük ölçekli giriĢimleri çok büyük önem 

taĢımaktadır.” 

 

Bursa‟da kadın giriĢimcilerin sayısının ve hangi sektörlerde yer aldıklarının bilinmediğini vurgulayan Canlılar, bu 

konuda herhangi bir bilimsel verinin olmadığına değindi. BUGĠAD olarak kalkınmaya ivme kazandıracak araĢtırma 

ve fizibilite çalıĢmalarına destek sağlamak amacıyla Bursa ilinde faaliyet gösteren kadın giriĢimciler ile ilgili 

bilimsel araĢtırma ve analizler yapmayı hedeflediklerini söyleyen Canlılar, projenin çıkıĢ noktasının da bu 

olduğunu ifade etti.  

 

PROJEYLE BĠRLĠKTE KADIN GĠRĠġĠMCĠLERĠN SAYISI ARTACAK 

Projenin baĢlamasıyla birlikte Bursa‟da faaliyet gösteren Kadın GiriĢimciler‟le ilgili güvenilir veriler elde etmeyi 

amaçladıklarını anlatan Canlılar, “Elde ettiğimiz veriler ıĢığında istatistiksel değerlendirmeler ve bilimsel analizler 

yapmak istiyoruz. Ardından veriler ve analizler ıĢığında ilimizdeki kadın giriĢimci potansiyelini nicelik ve nitelik 

bakımından geliĢtirmeyi hedefliyoruz. Kadın giriĢimcileri korumaya yönelik adımlar atmak istiyoruz. Analiz 

sonuçları doğrultusunda ulusal kalkınma planı ve programlarında ön görülen ilke ve politikalara uyumlu bölgesel 

geliĢmelere yön vermek istiyoruz. Bursa Valiliği, BTSO, BESOB, STK‟lar, kamu kurumları, yerel yönetimler vb. 

tarafından kadına yönelik yapılacak çalıĢmalara, teĢviklere bilimsel sonuçlar eĢliğinde ıĢık tutmayı amaçlıyoruz. 

GiriĢimcilik kültürünün kadınlar arasında geliĢmesine öncülük etmek istiyoruz” dedi.  

 

Projenin ileriki aĢamalarında aktif olarak iĢ hayatında bulunan giriĢimci kadınlarla iĢ dünyasına girmeyi düĢünen 

kadınları bir araya getireceklerini hatırlatan Canlılar, bu sayede kadın giriĢimciler arasındaki motivasyona katkı 

yapmayı amaçladıklarını tekrarladı.  

 

Yapılacak çalıĢma kapsamında birçok etkinlik planlandığına dikkat çeken Canlılar, BTSO, BESOB ve Bursa 

Valiliği‟nin de proje ortağı olduğunu ifade etti. BUGĠAD‟ın yıllardır Bursa‟da iĢ hayatına ve sosyal yaĢama katkı 

yapmak için çalıĢtığına iĢaret eden Canlılar, “Bursa Kadın GiriĢimcilerini Arıyor” projesiyle ilgili çalıĢmaların 

önümüzdeki günlerde baĢlayacağını belirtti.  



 

KADIN GĠRġĠMCĠLERĠN ÖZGÜVENĠ VE RĠSK ALMA ĠSTEĞĠ YÜKSEK 

Kadının iĢ hayatına daha fazla entegre edilmesi için yapılan çalıĢmaların, sivi l toplum kuruluĢlarında aldığı 

görevlerde kendisini en çok heyecanlandıran konu olduğunu söyleyen Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 

Meclis BaĢkanı Ġlhan Parseker, Bursa‟nın bir üretim merkezi olduğu için, kendilerini kadının iĢ hayatındaki rolüne 

herkesten daha duyarlı olmaları gerektiğini belirtti.  

 

Bursa‟da yapılan „GiriĢimcilik ve Kadın AraĢtırması‟ sonuçları ile ilgili detayları aktaran Parseker, bu araĢtırmanın 

Bursa‟da çok ciddi bir oranda kadın giriĢimci ruhunun olduğunu ortaya koyduğunu anlattı. Bursalı kadın 

giriĢimcilerin özgüvenlerinin ve risk alma isteklerinin yüksek olduğundan bahseden Parseker, araĢtırma 

sonucunda elde edilen oranların Bursa‟da giriĢimcilik kültürünün gelecek kuĢaklara taĢınması açısından önemli 

olduğunu vurguladı. Parseker, konuĢmasını Ģöyle sürdürdü: “Bursa ve Türkiye‟de her 4 giriĢimciden 1‟i kadın 

giriĢimci olduğunda bambaĢka bir iklime uyanacağımıza Ģüphe yok. Bu hedefe ulaĢmak için, kadın giriĢimci 

sayısını ve niteliğini yükseltici yeni bir ekosistem kurmamız Ģart. ÇalıĢmak isteyen kadın için çocuk bakım 

sorunundan SGK prim indirimine, iĢ kurmak isteyen kadınlar için kredi teminat meselesinden vergi sorununa 

kadar bütün engelleri ortadan kaldırmalıyız. Ben inanıyorum ki ülke olarak Türkiye‟nin en büyük icadı, kadınımızı 

iĢ hayatına batılı ülkelerden daha fazla sokmak olacak.” 

 

Bursa Valiliği AB ve DıĢ ĠliĢkiler Koordinasyon Merkezi adına konuĢan Ġl Planlama ve Koordinasyon Uzmanı Filiz 

Çilingir, kadın konusunda yapılacak projeler için BUGĠAD‟ın öncülüğünde hazırlanan bu proje ile temel olacağını 

ifade etti. BEBKA Genel Sekreteri Mehmet Sait Cülfik, Bursa‟daki kadın giriĢimcileri ortaya çıkarma yönündeki bu 

çalıĢma için tüm proje ortaklarına teĢekkür ederek, katılımcılara proje hakkında detayları aktardı. Kadınların 

iĢletmelere sahip olmalarını ve giriĢimci olmalarını önemsediklerini söyleyen Bursa Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliği Eğitim Müdürü Gülbin Okur, bu projenin gerçekleĢtirecekleri büyük projeler için önemli bir basamak 

olduğunu düĢündüklerini dile getirdi. 

 

RESİM 51 52 53 54 


